Liebevolles zuhause
gesucht! o)

e Name: Manic

e Rasse: Mischling

e Alter: * ca. Januar 2023

e Geschlecht: mannlich

e Schulterhohe: ca. 50 cm

e Gewicht: ca. 18 kg
Aufenthaltsort: Tierheim Spanien

()

Lieber Rude sucht ein zuhause, gerne auch eine Pflegestelle!

Manik ist Stand Marz 2024 neu im Tierheim Madrigueras in Spanien. Der schone Rude ist schuchtern
gegenuber Menschen. Er nimmt aber schon zaghaft ein Leckerchen aus der Hand, geht dann aber
schnell wieder zurtick. Wir hoffen, dass er sich rasch einleben kann und seine Scheu tberwindet. Mit
anderen Hunden versteht er sich gut und spielt auch gerne. Ein bereits vorhandener Hund kénnte
ihm Sicherheit geben, ist aber kein Muss. Wir denken mit der nétigen Ruhe und Erfahrung wird er
schnell verstehen das er bei seinen Menschen in Sicherheit ist.

Wer hat ein Platzchen fur Manic frei? Dann sehr gerne melden oder direkt unsere Online-
Selbstauskunft ausfullen!

Kontakt: Nicola Mugge +49 178 63 52 052

Web: www.hundelebensaar.de

01786352052
01786352052
01786352052
01786352052
01786352052

Manic-online




